江市监知促函〔2024〕110号

江门市市场监督管理局关于公布 2022-2023年度

江门市知识产权促进类项目验收结果

的通知

蓬江区、江海区、新会区、鹤山市市场监管局，各项目承担单位：

前期，我局印发了《江门市市场监督管理局关于开展 2022

年江门市知识产权促进类项目验收工作的通知》和《江门市市场

监督管理局关于开展 2022-2023年度知识产权促进类项目验收工

作的通知》，已组织开展期满项目的结题验收工作。现将

2022-2023年度江门市知识产权促进类项目结题验收结果予以公

布。

江门市市场监督管理局

2024年 6月 21日

公开方式：主动公开

— 2—

2022-2023年度江门市知识产权促进类

项目结题验收结果

项目类别 项目名称
所属
市区

序
号

承担单位
验收
结果

2022 年江
门市知识
产权扶持
资金（第一
批）项目

产业规划
类专利导
航项目

江海 1 江门市科恒实业
股份有限公司

通过

高价值专
利培育布
局中心项

目

蓬江 2 广东四方威凯新材料
有限公司

通过

蓬江 3 海信（广东）空调
有限公司

通过

江海 4 江门市科恒实业股份
有限公司

通过

江海 5 广东奇德新材料股份
有限公司

通过

知识产权
海外护航
项目

蓬江 6 海信（广东）空调有限公司 优秀

2022 年江
门市知识
产权扶持
资金（第三
批）项目

产业规划
类专利导
航项目

蓬江 7 海信（广东）空调有限公司 优秀

蓬江 8 天地壹号饮料股份
有限公司

优秀

江海 9 江门崇达电路技术
有限公司

优秀

江海 10 江门市长优实业有限公司 优秀

新会 11 李锦记（新会）食品
有限公司

优秀

— 3—

项目类别 项目名称
所属
市区

序
号

承担单位
验收
结果

2022 年江
门市知识
产权扶持
资金（第三
批）项目

高价值专
利培育布
局中心项

目

蓬江 12 广东嘉宝莉科技材料
有限公司

优秀

蓬江 13 广东盈通新材料有限公司 优秀

蓬江 14 派洛奇科技（广东）
有限公司

通过

蓬江 15 江门市皇宙实业有限公司 优秀

江海 16 江门市阪桥电子材料
有限公司

优秀

江海 17 江门崇达电路技术
有限公司

优秀

江海 18 广东优巨先进新材料
股份有限公司

优秀

江海 19 江门市宝士制冷电器
有限公司

优秀

江海 20 江门市鑫辉密封科技
有限公司

优秀

新会 21 江门丽宫国际食品股份
有限公司

优秀

鹤山 22 广东世运电路科技股份
有限公司

优秀

鹤山 23 广东红日星实业有限公司 优秀

— 4—

项目类别 项目名称
所属
市区

序
号

承担单位
验收
结果

2022 年江
门市知识
产权扶持
资金（第三
批）项目

知识产权
海外护航
项目

江海 24 江门市宏力后视镜实业
有限公司

通过

鹤山 25 江门市鹏程头盔有限公司 优秀

2023 年江
门市知识
产权扶持
资金（第一
批市本级）

项目

高价值专
利培育布
局中心项

目

市直 26 江门职业技术学院 优秀

		2024-06-24T08:57:02+0800
	signature info(version:5.56.18)